Señor

Carlos Roldan Sigüenza.

Gerente de la Compañía de Transportes Cartiz S.A.

Ciudad.

De mi consideración:

Con la presente comunico a usted, que el día de hoy he procedido a transferir 4 acciones de un dólar cada una, a favor del señor CARLOS EFRAIN ROLDAN SIGUENZA, con cédula de identidad número 0100738509

Comunico el particular para los fines legales, pertinentes.

Atentamente

FLORENCIO PEREZ SANCHEZ

C.C.0701686438

**CEDENTE** 

C.C. 0994272547

**CEDENTE** 

CARLOS EFRAIN ROLDAN SIGUENZA

C.C. 0100738509

**CESIONARIO** 

ECUATORIANA\*\*\*\*\*

V4443V2442.

CABADO AIDA G ORTIZ
SEGUNDARIA COMERCIANTE. SECUNDARIA

LUIS MOISES ROLDAN

LUZ M SIGUENZA

CUENCA: .....

22/04/2008

22/04/2020

.



REPUBLICA DEL FOLACOR COLLABORA LO VEDRET DE COLLECTO DEL COLLABORA CIUDADANIA

™ 010073850-9

ROLDAN SIGUENZA GARLOS EFRAIN

AZUAY/GUENCA/SUCRE 1950

24 DCTUBRE 1950 002-1 0104 02116 M

AZUAYA GUENGA SAGRARIO

1950



REPÚBLICA DEL ECUADOR CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CERTÍFICADO DE VOTACIÓN ELECCIONES GENERALES 17-FEB-2013

017

017 - 0112

0100738509

NÚMERO DE CERTIFICADO

CÉDULA

ROLDAN SIGUENZA CARLOS EFRAIN

AZUAY

PROVINCIA CUENCA

CANTON

CIRCUNSCRIPCION RAMIREZ DAVALOS

ZONA

DI.) PRESIDENTA/E DE LA JUNTA

of the state of th ACCUENTAGE SAME AND PROPERTY AND MARCHAL ELEVELOPING OF HERE LEVEL OF THE HOLDE COMA GOD ANTESPER OF WHILE CASSITIANA SHIP HINA LA LA













CIUDADANA (O)

Este documento acredita que usted sufrago en las Elecciones Seccionales

23 de Febrero de 2014

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARA TODOS LOS TRAMITES PUBLICOS Y PRIVADOS